

# AN Advokater ApS

Hobrovej 437, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 31 27 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AN Advokater ApS Hobrovej 437 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 31 27 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

AN Advokater aktiviteter består i at yde totalløsninger inden for juridisk rådgivning til landmænd samt små- og mellemstore virksomheder inden for andre erhverv.

Kerneområdet er landbrugssegmentet, hvor der tilbydes juridisk rådgivning herunder retssagsbehandling inden for området.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.622 mod 13.434 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.857 mod 8.560 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.622</b>	<b>13.434</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.687	-2.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.935</b>	<b>10.958</b>
Skat af årets resultat	-1.078	-2.398
<b>Årets resultat</b>	<b>3.857</b>	<b>8.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.857	8.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.857</b>	<b>8.560</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.053	113.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.000	85.500
Udsudte skatteaktiver	4.572	5.650
Andre tilgodehavender	37.520	0
Periodeafgrænsningsposter	10.627	10.372
Tilgodehavender i alt	<u>252.772</u>	<u>214.617</u>
Likvide beholdninger	<u>70.302</u>	<u>300.876</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.074</u></b>	<b><u>515.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>323.074</u></b>	<b><u>515.493</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.676	-14.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.324</u></b>	<b><u>35.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Klienttilsvar	0	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.750	465.000
Anden gæld	0	14.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.750</u>	<u>480.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>283.750</u></b>	<b><u>480.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>323.074</u></b>	<b><u>515.493</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.687	2.476
	<b>1.687</b>	<b>2.476</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
